Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от             29 .11. 2023г.                    №  554                                    г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по биологии
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии, в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678   (с изменениями от 26.01.2023 № 55)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по биологии в  2023-2024 в учебном году (приложение 1).
2.Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по биологии  в 2023-2024 учебном году (приложение 2).
3. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.Начальника

Управления образования
                                              И.А. Пьянова
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                                                                    Приложение 1 к

                                                                                                                                                          Приказу УО АГМО

                                                                                                                                                               №  от   .11.2023г.
Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по биологии  в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	 баллы
	Статус
	ФИО учителя

	1
	Биология
	Цой
	Тимофей
	Дмитриевич
	7
	МБОУ"СОШ №25"
	21
	победитель
	Себало Нина Александровна

	2
	Биология
	Титов
	Владислав
	Евгеньевич
	7
	МБОУ "ООШ №26"
	20
	призер
	Титова Ольга Александровна

	3
	Биология
	Банина
	Валерия
	Сергеевна
	7
	МБОУ"СОШ №25"
	19
	призер
	Себало Нина Александровна

	4
	Биология
	Хомяков
	Владимир
	Александрович
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	19
	призер
	Себало Нина Александровна

	5
	Биология
	Обухова
	Злата
	Евгеньевна
	7
	МБОУ"СОШ №25"
	17,5
	призер
	Себало Нина Александровна

	6
	Биология
	Оноприенко
	Аделина
	Андреевна
	7
	МБОУ"СОШ № 5"
	17,5
	призер
	Агеева Жанна Владимировна

	7
	Биология
	Кокуровская
	Каролина
	Вадимовна
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	15
	призер
	Лихова Людмила Евгеньевна

	8
	Биология
	Бухонова
	Надежда
	Алексеевна
	8
	"Новопестеревская "
	19,5
	победитель
	Черемисина Анна Александровна

	9
	Биология
	Шпакова
	Карина
	Владимировна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	17,5
	призер
	Лихова Людмила Евгеньевна

	10
	Биология
	Кашина
	Стефания
	Владимировна
	9
	МБОУ"СОШ № 5"
	17
	призер
	Сурикова Наталья Олеговна

	11
	Биология
	Приходько
	Виктория
	Андреевна
	8
	МБОУ"СОШ № 5"
	15,5
	призер
	Сурикова Наталья Олеговна

	12
	Биология
	Митряйкина
	Кира
	Владимировна
	8
	МБОУ"СОШ № 5"
	15,5
	призер
	Сурикова Наталья Олеговна

	13
	Биология
	Никитин
	Иван
	Михайлович
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	37
	победитель
	Лихова Людмила Евгеньевна

	14
	Биология
	Салагаева
	Дарья
	Юрьевна
	11
	МБОУ"СОШ № 5"
	39,5
	победитель
	Агеева Жанна Владимировна

                                                                                                                                                     Приложение 2 к

                                                                                                                                                           Приказу УО АГМО
                                                                                                                                                               №        от     .11.2023г.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии  в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Кол-во баллов

	1
	Биология
	Цой
	Тимофей
	Дмитриевич
	7
	МБОУ"СОШ №25 г.Салаира"
	21

	2
	Биология
	Титов
	Владислав
	Евгеньевич
	7
	МБОУ "ООШ №26"
	20

	3
	Биология
	Банина
	Валерия
	Сергеевна
	7
	МБОУ"СОШ №25"
	19

	4
	Биология
	Хомяков
	Владимир
	Александрович
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	19

	 5
	Биология
	Обухова
	Злата
	Евгеньевна
	7
	МБОУ"СОШ №25"
	17,5

	6
	Биология
	Оноприенко
	Аделина
	Андреевна
	7
	МБОУ"СОШ № 5"
	17,5

	7
	Биология
	Кокуровская
	Каролина
	Вадимовна
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	15

	8
	Биология
	Лисиенков
	Архип
	Денисович
	7
	МБОУ"ООШ №10"
	14,5

	9
	Биология
	Горенкова
	Арина
	Витальевна
	7
	МБОУ "ООШ №26"
	14,5

	10
	Биология
	Епифанова
	Анастасия
	Олеговна
	7
	МБОУ "Малосалаирская СОШ"
	12,5

	11
	Биология
	Мидарова
	Залина
	Темирхановна
	7
	МБОУ"СОШ № 5"
	12,5

	12
	Биология
	Куприс
	Дарья
	Алексеевна
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	10

	13
	Биология
	Спирин
	Елизар
	Андреевич
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	10

	14
	Биология
	Пивкина
	Софья
	Сергеевна
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	8,5

	15
	Биология
	Гусев
	Максим
	Андреевич
	7
	МБОУ"СОШ № 5"
	8

	16
	Биология
	Петрий
	Мария
	Витальевна
	7
	МБОУ"СОШ №25"
	7,5

	17
	Биология
	Чемякин
	Александр
	Сергеевич
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	6

	18
	Биология
	Бухонова
	Надежда
	Алексеевна
	8
	"Новопестеревская ООШ"
	19,5

	19
	Биология
	Шпакова
	Карина
	Владимировна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	17,5

	20
	Биология
	Кашина
	Стефания
	Владимировна
	9
	МБОУ"СОШ № 5"
	17

	21
	Биология
	Приходько
	Виктория
	Андреевна
	8
	МБОУ"СОШ № 5"
	15,5

	22
	Биология
	Митряйкина
	Кира
	Владимировна
	8
	МБОУ"СОШ № 5"
	15,5

	23
	Биология
	Галунко
	Иван
	Андреевич
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	15

	24
	Биология
	Грибовский
	Никита
	Андреевич
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	14,5

	25
	Биология
	Нуянзина
	Елизавета
	Сергеевна
	8
	"Малосалаирская СОШ"
	14

	26
	Биология
	Назарян
	Анна
	Арамаисовна
	8
	МБОУ"СОШ № 5"
	14

	27
	Биология
	Прокудина
	Анастасия
	Алексеевна
	8
	"Малосалаирская СОШ"
	13,5

	28
	Биология
	Сухотина
	Варвара
	Андреевна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	13,5

	29
	Биология
	Басова
	Екатерина
	Сергеевна
	8
	МБОУ"СОШ № 5"
	13

	30
	Биология
	Черепанова
	Дарья
	Александровна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	13

	31
	Биология
	Иванова
	Алина
	Андреевна
	8
	МБОУ"ООШ №10"
	11

	32
	Биология
	Шишова
	Екатерина
	Евгеньевна
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	10

	33
	Биология
	Новгородцев
	Марк
	Алексеевич
	8
	МБОУ "Сосновская СОШ"
	9

	34
	Биология
	Суходоева
	Полина
	Евгеньевна
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	9

	35
	Биология
	Маркелова
	Анфиса
	Дмитриевна
	8
	МБОУ"ООШ №15"
	8,5

	36
	Биология
	Бурба
	Елизавета
	Александровна
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	8,5

	37
	Биология
	Беляева
	Яна
	Максимовна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	5

	38
	Биология
	Лушникова
	Нина
	Евгеньевна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	13

	39
	Биология
	Кузнецова
	Анна
	Алексеевна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	10,5

	40
	Биология
	Кравченко
	Виктория
	Александровна
	9
	МБОУ"СОШ № 5"
	9,5

	41
	Биология
	Никитин
	Иван
	Михайлович
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	37

	42
	Биология
	Ковшова
	Ирина
	Алексеевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	21,5

	43
	Биология
	Крижановская
	Елизавета
	Константиновна
	10
	МБОУ"СОШ № 5"
	21,5

	44
	Биология
	Кравченко
	Юлия
	Дмитриевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	21

	45
	Биология
	Карибян
	Мариана
	Арменовна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	19,5

	46
	Биология
	Череховский
	Ярослав
	Александрович
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	19,5

	47
	Биология
	Иванов
	Денис
	Сергеевич
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	19

	48
	Биология
	Коваленко
	Екатерина
	Сергеевна
	10
	"Малосалаирская СОШ"
	10

	49
	Биология
	Салагаева
	Дарья
	Юрьевна
	11
	МБОУ"СОШ № 5"
	39,5